НЕГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЕГО (ПОЛНОГО) ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

ШКОЛА «ЭКОЛОГИЯ И ДИАЛЕКТИКА»

633010, г. Бердск, Новосибирской области, ул. Ленина, 100

8 (383 41) 5-33-22; 8-913-913-17-51; 8-913-770-46-10,

ecodial-berdsk@yandex.ru
ИНН: 5445101411; КПП: 544501001

   Вх. №_____  от «__» ________ 20___ г.

                                                        Директору  НОУ Школы

«Экология и Диалектика»

                                                                                                         А.В. Шарковой

                                                                                      ___________________________________________

  ____________________________________(Ф.И.О.)
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять в школу «Экология и диалектика» моего ребенка__________________________________________
_________________________________________________________________________________________
(Фамилия , имя, отчество ребенка)

в группу дошкольной подготовки
Дата рождения______________________________________________________________________________(число, месяц, год)

Адрес_____________________________________________________________________________________________________
Мама______________________________________________________________________________________________________
(Фамилия, имя ,отчество)

___________________________________________________________________________________________________________

(Профессия по образованию ,место работы, должность, телефон, e-mail)

___________________________________________________________________________________________________________

Папа_____________________________________________________________________________________

(Фамилия, имя, отчество)

__________________________________________________________________________________________________________

(Профессия по образованию, место работы, должность телефон, e-mail)

НЕГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЕГО (ПОЛНОГО) ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

ШКОЛА «ЭКОЛОГИЯ И ДИАЛЕКТИКА»

633010, г. Бердск, Новосибирской области, ул. Ленина, 100

8 (383 41) 5-33-22; 8-913-913-17-51; 8-913-770-46-10,

ecodial-berdsk@yandex.ru
ИНН: 5445101411; КПП: 544501001

Вх. №_____  от «__» ________ 20___ г.

                                                     Директору  НОУ Школы

«Экология и Диалектика»

                                                                                                         А.В. Шарковой

                                                                                      ___________________________________________

  ____________________________________(Ф.И.О.)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять в школу «Экология и диалектика» моего ребенка__________________________________________

_________________________________________________________________________________________
(Фамилия, имя, отчество ребенка)

в группу дошкольной подготовки
Дата рождения______________________________________________________________________________(число, месяц, год)

Адрес_____________________________________________________________________________________________________

Мама______________________________________________________________________________________________________

(Фамилия, имя, отчество)

___________________________________________________________________________________________________________

(Профессия по образованию, место работы, должность, телефон, e-mail)

___________________________________________________________________________________________________________

Папа_____________________________________________________________________________________

(Фамилия, имя, отчество)

__________________________________________________________________________________________________________

(Профессия по образованию, место работы, должность телефон, e-mail)

С лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, уставом НОУ ознакомлен (а) и согласен (на).

Я, ________________________________________________________________________________________________________,
(Ф.И.О. законного представителя)

даю согласие на обработку персональных данных своих и ребёнка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.
«______»____________________20___г.                                             Подпись ____________________

С лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, уставом НОУ ознакомлен (а) и согласен (на).

Я, ________________________________________________________________________________________________________,
(Ф.И.О. законного представителя)

даю согласие на обработку персональных данных своих и ребёнка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.

«______»____________________20___г.                                             Подпись ____________________